COMUNE DI BORGO VELINO

SERVIZIO: AREA TECNICA

COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 55

DATA 27-03-2018

OGGETTO: SERVIZIO DI TRASPORTO ALUNNI DELLE SCUOLE DELL' INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO -FORNITURA DI LAVORO SOMMINISTRATO PER L'AUTISTA -INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA -

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Decreto Sindacale n°3 del 14 luglio 2016 con il quale è stato dato incarico a tempo determinato part-time ai sensi dell' art. 110 c. 1 del D.Lgs. 267/00 sull' ordinamento degli Enti locali , per la copertura del posto di Responsabile dell' Ufficio Tecnico – Area Tecnico Manutentiva e per la gestione complessiva dell' Ufficio Tecnico Comunale all' Arch. Aldo LANGONE;

Visto il regolamento di contabilità;

Visto lo statuto dell'Ente;

Vista la Determinazione Servizio Area Tecnica n. 1 del 05.01.2018 con la quale il Responsabile del Servizio ha prorogato fino al 28.02.2018 il servizio di trasporto alunni delle scuole dell'Infanzia-Primaria e Secondaria di l° grado avvalendosi della ditta Adecco, impegnando nel contempo la spesa necessaria di €. 3.346,20 Iva compresa, sul capitolo 2570/2 cod. int. 04.06-1.03.02.15.002;

Dato atto che occorre integrare il predetto impegno di spesa della somma €. 320,16 per far fronte alle fatture del 23.03.2018 n. 2018.0357.00064 e 2018.0357.00065 rimesse dalla ditta assegnataria per il servizio svolto;

Visto il D.lvo n. 267/00;

DETERMINA

Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto che qui si intendono integralmente riportate ed approvate.

Di integrare l'impegno di spesa per il servizio di trasporto alunni delle scuole dell'Infanzia-Primaria e Secondaria di l° grado affidato alla ditta Adecco fino al 28.02.2018, già assunto con Determinazione Servizio Area Tecnica n. 1 del 05.01.2018, della somma di €. 320,16 sul capitolo 2570/2 intervento 04.06-1.03.02.15.002 redigendo bilancio 2018;

Di dare atto che l'ufficio ragioneria provvederà al pagamento delle fatture della ditta Adecco senza ulteriore atto, previa a verifica della regolarità contributiva e delle prescritte dichiarazioni sui flussi finanziari. Il controllo delle ore di lavoro effettivamente prestate sarà eseguito dal Responsabile Area Tecnica .

CIG. Z4F2199C1F

Lì, 27-03-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to (Arch. Aldo Langone)

SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL'ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all'art. 183 del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li' 28-03-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell'art. 151, comma 4, del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li' 28-03-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA F.to (ANNA DE SANTIS)

E' copia conforme all'originale

Lì, 27-03-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (Arch. Aldo Langone)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal 03-04-2018 numero di pubblicazione 140

IL MESSO COMUNALE